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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES

KRYETARI I KOMUNES

/4-ablot 00,{30/W^e 1 5 $J. ?tlE

Ne baz€ td nenit 13 te Ligjit p€r vet€qeverisje lokale, nr. 0&/L-040, ("Gazeta zyrtare e
Republik€s s€ Kosov€is" nr. 28/2008) dhe t€ nenit 53 t€ Stadtit te Komun€s s€ Prishtines,
nr. 01-110-39-1,, rc &.25.02.201,0, Kryetari i Komun€s.s€ Prishtin€s nxjerr kete

V E N D I M

I
Miratohet Vendimi p€r caktimin e grupit punues p€r krijimin e mekanizmit komunal t€
Kodit t€ etik€s komunale.

U *
Grupi punues i cekur n€ piken I te ketij vendimi, eshte ne ket6 p€rb€rje:

*

1. Miranda Mullafazliu, zyrtare e lartd p€r media, Kabineti i Kryetari!
2. Valbona Makolli, drejtoresh6 e Drejtorisd sd Financave;
3. Muhedin Nushi, drejtor i Drejtoris€ s€ Administrates;
4. Avni Zuka, udh6heqds i Sektorit td burimcvc njer€zore;
5. Edona Bislimi, zyrtarc ligjore, Sektori ligjor.

UI
Grupi punues nga pika II e ketij vendimi, ka per detyre pjesemarrjen nd punetori -
trajnim, si dhe angazhimin konkret pdr zbattmin ne praktike te Kodit t€ etikes komunale.

IV
P€r zbatimin e k€til vendimi do t€ kuideset Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s.

V
Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e n€nshkrimit t€ fij.

U dor€zohet:
- An€tar€ve td komisionit,
- Qendr€s p€r sherbim me qytetard,
- Ne dosje.
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